2

Mẫu 01/BPĐT
	TÊN TCPH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Số:
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v

	..., ngày..... tháng..... năm.......

ĐỀ NGHỊ KÝ HỢP ĐỒNG CUNG CẤP DỊCH VỤ BỎ PHIẾU ĐIỆN TỬ TẠI TỔNG CÔNG TY LƯU KÝ VÀ BÙ TRỪ CHỨNG KHOÁN
VIỆT NAM
Kính gửi: Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam
CTCP..../Ngân hàng.... (mã chứng khoán....) là tổ chức đang đăng ký chứng khoán tại Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC).

Để thuận lợi cho các đợt thực hiện quyền Đại hội đồng cổ đông/Lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản hoặc Lấy ý kiến của các thành viên Ban đại diện quỹ/thành viên Hội đồng quản trị, Công ty/Ngân hàng đề nghị VSDC ký Hợp đồng cung cấp dịch vụ bỏ phiếu điện tử tại VSDC.
Sau khi ký Hợp đồng cung cấp dịch vụ bỏ phiếu điện tử, Công ty/Ngân hàng đề nghị VSDC cấp bộ tài khoản truy cập cho Công ty/Ngân hàng để truy cập vào hệ thống bỏ phiếu điện tử của VSDC theo thông tin như sau:

1. Tài khoản tạo giao dịch:

- Email:

- Số điện thoại di động:

2. Tài khoản xác nhận giao dịch:

- Email:

- Số điện thoại di động:

(Lưu ý Quý Công ty thông tin địa chỉ email và số điện thoại của 02 tài khoản không trùng nhau).
Chúng tôi cam kết chịu trách hoàn toàn trách nhiệm về việc quản lý và sử dụng các thông tin cung cấp nêu trên.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu...
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
(chữ ký, họ tên, đóng dấu)

* Tài liệu đính kèm:
PAGE